
令和７年１月１４日
５年４組の保護者の皆様へ

豊見城市立とよみ小学校
校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

学級閉鎖について

保護者の皆様には、平素より本校教育活動にご支援・ご協力を賜り、ありがとう
ございます。
さて、インフルエンザの感染拡大を防止するため、手洗い・うがいの指導を徹底

しているところですが、本日、５年４組の児童にてインフルエンザに罹患している
児童の増加が報告されました。
つきましては、新たな感染を防ぐために、下記の通り学級閉鎖を致します。ご家

庭の事情もお有りのこととは存じますが、ご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 閉鎖する学級 ５年４組

２ 閉鎖する期間 令和７年１月１５日（水)～１月１７日（金）
※１月２０日(月)から登校再開となります。

(1) ご家庭で、【手洗い・うがい】を徹底し感染予防をお願いします。

(2) 毎日の健康チェックをお願いします。

(3) 学級閉鎖期間中の不要不急以外の外出は控えさせてください。
また、学校の時間内は、なるべく外出を控えて下さいますようご協力の方を
よろしくお願いします。

(4) 風邪症状等（発熱や咳、のどの痛み等）がある場合は、マスクを着用して
医療機関を受診し、その結果を学校へ報告して下さるようお願いします。

(5) 学級閉鎖期間中は、オンライン授業を行います。
今日（1/14）登校している児童には、タブレットを持参させます。
欠席されている児童については、事務の方にタブレットを準備しております。
お手数ですが、事務室まで受け取りにお越しください。
どうぞよろしくお願いいたします。

①オンライン授業は、８：２０スタートします。
全員参加できるようにご準備ください。

② 担任の先生からのお知らせは「スクリレ」でお伝えしていきます。
お手数をおかけしますが、スクリレのご確認をお願いいたします。

この件に関してのお問い合わせ
とよみ小学校 098-850-8030（棚原）


